92 Segue depennato: qtuarteriil
93 Annotazione di mano posteriore al margine interno: De
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tercium 11° sicut tres partes tocius ville Vecii et hominum 
et cetera date fuerunt in feudum per potestatem Saonc domino 
Nicole Cigale, simul scripta marni lacobi Teste notarii M°CCLXVI 
indictione III die mercurii XXII iunii, et incipiunt: Anno et 
cetera, et finiunt, ante nomen notarii: et Johannes cintragus co­
munis Saone.
Item instrumentum sicut dominus lacobus Bucanigra potestas 
Saone nomine comunis Saone posuit in possessionem castri et 
forcie ville Vecii dominum Nicolam Cigalam et trium parcium 
tocius ville et cetera, scriptum manu lacobi Teste notarii M°CCLXI 
die mercurii XXII iunii, et extractum de registro per Gandulfum 
Bonaventuram M°CCCIII die XI ianuarii, et incipit: In nomine 
Domini amen et cetera, et finit ante nomen notarii: testibus 
supradictis.
Item instrumenta duo sicut dominus Nicola Cigala iuravit et pro- 
missit domino lacobo Bucanigre potestati Saone stare et parere 
mandatis dicti domini potestatis occasione Vecii, et sicut Ramon- 
dus de Quiliano iuravit fidelitatem nomine comunis dicto potesta­
ti, simul scripta manu Nicole de Merruella notarii, primum vero 
M’CCLXP die martis XVIII ianuarii, secundum vero M°CCLX 
die VP iunii, et incipiunt: Anno et cetera et finiunt ante nomen 
notarii: cintragus.
Item instrumentum sindicatus occasione questionis Vecii quam 
movebat comune Saone contra dominum Nicolam Cigalam, scrip­
tum [manu] Gandulfi Crexemboni M°CCLX die dominico XVIII 
ianuarii.
Item instrumenta duo sicut quiddam homines de Vecio iuraverunt 
fidelitatem comuni Saone, simul scripta manu lacobi de Candi­
rla, primum vero M°CCLIIII die primo novembris, secundum vero

Domini M'CCCIII indictione I‘ die XI ianuarii, in capitalo et 
cetera, et finit: vel varici intellectum.
Item instrumentum sicut quarta pars tocius ville Vecii et homi­
num et iurisdictionis ipsius data fuit in feudum domino Nicole 
Cigale per comune Saone, scriptum manu Petri de Trucho nota­
rii M’CCLXX. indictione XIIP die XI ianuarii, et extractum de 
registro comunis per Gandulfum Bonaventuram notarium M° 
CCC°IIP die XI ianuarii, et incipit: In nomine Domini amen. 
et finit: vel variet intellectum.
Item instrumentum sicut homines de quarterio Vecii domini Ni­
cole Cigale fecerunt fidelitatem comuni Saone, scriptum manu 
Petri de Trucho M°CCLXX die Vili augusti et extractum de re­
gistro comunis per Gandulfum Bonaventuram notarium IVPCCCIII 
die XP ianuarii, et incipit: In nomine Domini amen, et celerà, 
et finit: vel variet intellectum.
Item instrumentum sicut homines de Vecio de quartieriis domini 
Nicole Cigale fecerunt fidelitatem comuni Saone, scriptum manu 
lacobi Teste notarii M°CCLXIII die dominico secunda februarii, 
et incipit: Anno et cetera, et finit ante nomen notarii: et dicto 
domino Nicola.
Item instrumenta tria, primum sicut dominus Nicola Cigala 
fuit confessus quod tres partes tocius ville Vecii hominum et 
’ ’ —- ---------■- o------ -- ’ * i comuneiurisdictionis ipsius erat comunis Saone et ad dictum 
spectabant;

secundum 11° sicut dominus lacobus Bucanigra potestas 
Saone nomine dicti comunis posuit dictum dominum Nicolam 
in corporallem possessionem castri et forcie ville Vecii;
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eodem M“ die XI novembris.
Item instrumenta duo simul scripta, cxtracta de registro comunis 
per Nicolam de Ardizono, sicut quiddam homincs de Vecio fcccrunt 
fidclitatem comuni Saonc et quc istrumenta facta fuerunt per 
Jacobum de Candiria unum M°CCLIIII° die prima novembris, se- 
cundum vero eodem M’ die XI novembris, et incipiunt: Anno 
et edera, et finiunt post nomen dicti Nicole: et me subscripsi. 
Item instrumentum sindicatus occasione Vecii in questione quam 
habebat comune Saonc cum Petro de Bcrninzono, scriptum 
manu Gandulfi Bonaventura M’CGC0!!!0 die secunda marcii.
Item instrumentum sindicatus occasione Vecii in questione quam 
comune habebat cum Petro de Bcrninzono, scriptum per Guillel- 
mum de Bcllengerio M°CCC°III’ die VIIII ianuarii.
Item instrumentum sentencie late in lanua prò comune super 
questione quam comune Saone habebat occasione Vecii cum 
dicto Petro, scriptum manu Rolandi Belmusti de Pelio M’CCC’III" 
die prima iunii, et incipit: In nomine Domini amen. Super eo 
quod Guillelmus Barbarubea et cetera, et finit ante nomen no- 
tarii: de Castelliono notarius.
Item instrumentum cuiusdam protestationis facte in lanua per lo- 
hannem de Pruneto notarium sindicum comunis occasione extimi 
dati de Vecio Petro de Berninzono, scriptum manu Rollandi Bel­
musti de Pelio IWCCC’III0 die XVIII ianuarii.
Item quedam scripta extracta in carta per Rollandum Belmustum 
de actis consulatus civitatis super quadam notificatione  et pro- 
lestatione facta in lanua per lohannem de Pruneto notarium sin­
dicum comunis Saone coram console occasione mandati facti 
exlimatoribus occasione Vecii M°CCCIII die XVI ianuarii.
Item instrumentum sentencie late in lanua prò comuni contra 
Petrum de Berninzono occasione Vecii quem processum et exti- 
mum et in solutum dacionem factum occasione Vecii cassatum 
fuit, scriptum manu Symonis de Baiono notarii de Rapallo M°CCCIII 
die XI madii, et incipit: In nomine Domini amen. Super questione 
et cetera, et finit ante nomen notarii: et Rollando Belmusto de 
Pelio notario.
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[Faba] de Arnoldis, [iudex]: 160. 
Faia (de): v. Rainaldus.
Fallctus: v. Manuel, Ramondus. 
Fellonus: v. lohannes.
Fenubius de Quiliano: 94.
Ferralasinus: v. Gandulfus, Henri- 

cus, Ramondus.
Ferranicensis ecclesia: 189.
Ferrariis (de): v. Lantermus, Oge-